
Smlouva o Spolupráci při zajištění projektu
„Nezapomeňme“

uzavřená dle § 1746 Odst. 2 Zákona čt 89/2012 Sb., Občanský Zákoník

Článek i.
Smluvní Strany

Městské muzeum a galerie Břeclav, příspěvková organizace
Se Sídlem: síd. Dukelských hrdinů 2747/4a, 690 02 Břeclav
IČO: óOó 80 920
DIČ; 0260680920
Zastoupeno: Ing Petrem Dlouhým, ředitelem
(dálejen „objednatel“)

a

POST BELLUM, 0. p. S., Paměť národa Jihomoravský kraj
Se Sídlem: Štěpánská 704/61, 1 10 00 Praha I, pobočka: Bratislavská 68, 602 00 Brno
IČO; 265 48 526
Spisová Značka: O 1368, rejstřík obecně prospěšných společností vedený Městským Soudem

v Praze
Bankovní spojení: K č í b k S pobočka Štefánikova 22, 150 00 Praha 5
Čisıø účtu;
Zastoupená: BOA. Davidem Butulou, ředitelem pobočky na Základě plně moci

(dále jen „Zhotovite1“)

Preambule:

Vzhledem k tomu, že

1. město Břeclav má Zájem důstojně oslavit 30. výročí pádu komunistického režimu
a vzpomenout na Oběti nacistické okupace. Dále pak usiluje o dokumentaci příběhů občanů,
kteří prožili významné události Z doby Obou totalitních režimů, a dále aby Se měla možnost
S těmito příběhy seznámit Širší veřejnost, žáky a Studenty a docházelo tak k budování pocitu
sounáležitosti lidi různých `generací s místem` kde žiji,

2. Post Bellum má bohaté Zkušenosti snatáčenim rozhovorů celoživotních vzpomínek
spamětníky, je Zakladatelem projektu Paměť národa - internetového archivu vzpomínek
čítajícího přes 7000 publikovaných Svědectví pamětníků a dále má Široké Zkušenosti se
zapojováním žáků a studentů do sběru vzpomínek pamětníků, spořádáním a Organizací
výstav, projekcí a Vytvářením dokumentárních tˇılm

dohodly se Spolu smluvní Strany na uzavření smlouvy o Spolupráci při zajištění kultumíč-vzdělávacího
projektu Nezapomeňme tohoto znění:



Čiánek ıı.
Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel zajistí pro objednatele dokumentaci tři příběhů pamětníků místně Spojených
S Objednatelem

2. Zhotovitel vytvoří expozici a audiovizuální dílo na te'ma příběhů Sametové revoluce
Z oblastí Sídla objednatele (dale jen „Projekt"). Specifikace audiovizuálního díla a expozice
je uvedena v příloze čA l této Smlouvy.

3. Termín pro dodaní Projektuje nejpozději do 15.1l.2019.

4. Zhotovitel zajistí ve spolupráci S objednatelem propagaci Projektu „Nezapomeňme“
a prezentaci výsledků Projektu dle propozic uvedených v příloze č. l teto smlouvy

5. Objednatel poskytne propagační a inzertní prostor společnému Projektu „Nezapomeňme“
v propozicích uvedených v příloze teto smlouvy.

Cláııek Ill.
Ujednání 0 ceně

1. Smluvní strany se dohodly na ceně za naplnění předmětu smlouvy v konečne' výši
80 300 Kč, Slovy osmdesát tisíc tří Sta korun českých S tím, Že

a) záloha ve výši 40 000 Kč, Slovy čtyřicet tisíc korun českých bude uhrazena Ä'ıotoviteli
převodem na učet do l4 dnů od podpisu této Smlouvy

b) Zbývající částka ve výši 40 300 Kč, Slovy čtyřicet tisíc tři Sta korun Čských bude uhrazena
do I4 dnů od předání díla.

2. Částka ve výši 80 300 Kč zahrnuje náklady na realizaci Projektu, včetně propagace
a prezentaci výsledků realizace Společného Projektu „Nezapomeňmď

Článek ıv.
Další ujednání

1. Smluvní strany Se dohodly, Že v případě, Že při realizaci Projektu dle této Smlouvy dojde ke
vzniku autorského díla, je Zhotovitel povinen uzavřít Se všemi autory licenční Smlouvy
vtakove' podobě, aby mohl poskytnout nevýhradni licenci na užití díla objednatelí, a to
množstevně, územně i časově neomezenou a ke všem známým způsobům užití díla. Smluvní
Strany následně uzavřou na Projekt příslušnou licenční smlouvu, na Základě které bude
obj ednateli poskytnuta nevýhradni licence k Projektu bezuplatně.

Clánek V.
Práva a povinnosti Smluvních Stľaıı

l. Zhotovitel Se Zavazuje, Že v rámci Projektu bude objednatele uvádět jako partnera Projektu,



a to následujícím Způsobem:
0 uvede objednatele ve všech tiskových materiálech týkajících se Projektu a na intemetových

stránkách Projektu Wwwnezapomenme cz;
ı v rámci mediální komunikace Ohledně Projektu (tiskové zprávy, Zahajovací řeč apod.) bude

informovat o financování Projektu objednatelem;
0 při realizaci Projektu umístí na v'iditelne'rn místě infonnaci o financování projektu

objednatelem včetně loga;
0 v případě konání prezentačních akcí či tiskových konferencí přizvé Zástupce objednatele.

2. Zhotovitel bere na vědomí, Že k výše uvedene prezentaci Smí používat pouze loga v podobě
a Za podmínek uvedených v příloze te'to Smlouvy.

3. Objednatel Se Zavazuje na vyzvání poskytnout příslušné podklady týkající Se loga
zhotoviteli, a to nejpozději do I měsíce od podepsání této smlouvy

4. Zhotovitel prohlašuje, že veškeré Shromažďování dat Se děje vSOuIadu Se Zákonem
Oochraně osobních údajů a vsouladu snařízenim evropského parlamentu a rady EU
o ochraně fyzických osob v Souvislosti Se zpracováním Osobních údajů (GDPR) a zavazuje
Se Zmíněné Směrnice dodržovat

5. Objednatel se zavazuje poskytovat potřebnou Součinnost zhotoviteli, Zejména pokud jde
o komunikaci se Zapoj enými základními školami Za účelem realizace Projektu a vyhrazuje Si
právo kontroly naplňování předmětusmlouvy dle hannonogramu uvedeného v příloze Č. I.

Článek VI.
Ukončení Smluvního vztahu

1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do naplnění předmětu smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn Od této smlouvy odstoupit v případě, že Zhotovitel nedodrží plnění
předmětu smlouvy dle přílohy č. I, nebo bude v prodlení s termínem dodání Projektu bez
vad, případně poruší další povinnosti dle této smlouvy4 Tím nejsou dotčeny případy, ve
kterých je objednatel oprávněn Odstoupit Od této Smlouvy na Základě právních předpisů.
Odstoupení od smlouvy musí mít písemné vyhotovení a musí být doručeno druhe' Ze
smluvních stran. Pro případ odstoupení Smluvní strany dojednávají, že ke dni odstoupení
dojde mezi Stranami kzučtování dosud prokazatelně vynaložených nákladů. Případný
přeplatek Se zhotovitel zavazuje vrátit Objednateli nejpozději do IS dnů po provedeném
a Odsouhlasene'm zúčtování dle předcházející věty.

Clánek VII.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy Oběma smluvními Stranami
aúčinnosti dnem Zveřejnění Smlouvy vč. jejich příloh v registru Smluv dle Zákona
č. 340/2015 Sb., o Zvláštnich podmínkách účinnosti některých Sqv, uveřejňování těchto
Smluv a o registru smluv (Zákon O registru Smluv). Smluvní Strany se dohodly, že
uveřejnění Smlouvy dle Zákona o registru smluv zajistí Zasláním správci registru Sınluv
Objednatel. Smluvní strany vysloveně Souhlasí Se Zveřejněním této smlouvy v jejím plném



rozsahu, včetně příloh a dodatků v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu
Zákona o registru Smluv.

2. Veškeré Změny a dodatky k této smlouvě je možné činit pouze na Základě předchozí dohody
Smluvních stran, a to ve formě očíslovaných písemných dodatků.

3. Tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží dvě
a Zhotovitel jedno vyhotovení.

4. Strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že S jejím obsahem Souhlasí. Prohlašují, že
tato Smlouva byla Sepsána podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě, vážně
asrozumitelně, aže nebyla uzavřena v tísni ani Za nápadně nevýhodných podmínek
a na důkaz toho k ní připojuji Svoje podpisy.

5. Přílohy a nedílné součásti smlouvy:
- Vymezení předmětu Smlouvy

v Břeclavi dne v Bmè dne 41 ó), øøfl?
1 3 -llQ- 2019

otovitele:
Jihomoravský kraj
" I ' w. MI.:4

miv` ..ı›- lwılłho

Ing. Petr Dlouhý
ředitel ředitel
Městkého muzea a galerie Břeclav, pobočky Paměti národa
příspěvková organizace

Za objednatele:

_m ^`~
:D pi'ıspëv; i, mi. i/J'vfl
E srđı. Dutch-:tych hnıınú :747, án.,
v › v... 600 02 Břeclav
L i. n'ňcmssomo Z




